

Warszawa, dnia 20.12.2011 r.

**Do wykonawców ubiegających się  
o udzielenie zamówienia publicznego**

*dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę gastronomiczną dla uczestników ćwiczeń zgrywających - 4 522 osób oraz zakwaterowanie i wyżywienie 15 osobowej grupy odpowiadającej za organizację ćwiczeń zgrywających, nr sprawy 256/Ckt/11/UM*

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2010 nr 113 poz. 759 ze zm. - ustawa Pzp) poniżej podaję treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestnika postępowania oraz udzielone odpowiedzi.

W związku z prowadzonym postępowaniem i zadanymi pytaniami informujemy co następuje: miejsce wydania posiłku usytuowane jest w terenie, do 30 km od siedziby określonej w pkt. 1 harmonogramu ćwiczeń zawartych w załączniku nr 1 do SIWZ, „usługa obejmuje przygotowanie i dostarczenie w wyznaczonym czasie i miejscu wskazanym przez Zamawiającego wyżywienia na które składa się gorący posiłek jednodaniowy o charakterze drugiego dania i napojów gorących: kawa, herbata, pieczywo”. Zamawiający nie dysponuje stołówką, ale też nie wymaga od Wykonawcy zapewnienia stołów i krzeseł. Zamawiający dopuszcza świadczenie usługi w naczyniach jednorazowych.

**Pytanie nr 1:**

*Czy usługa będzie świadczona na terenie Państwa obiektów?*

**Odpowiedź nr 1:**

**Zamawiający nie przewiduje takiej opcji.**

**Pytanie nr 2:**

*Czy na terenie Państwa obiektów znajdują się pomieszczenia, w których usługi będą mogły być świadczone (np. stołówka)?*

**Odpowiedź nr 2:**

**Zgodnie z wyjaśnieniami zawartymi powyżej.**

**Pytanie nr 3:**

*Czy zapewniacie Państwo stoły i krzesła oraz zastawę stołową dla osób korzystających z wyżywienia? Ewentualnie czy usługa może być świadczona w naczyniach jednorazowych czy na zastawie stołowej?*

**Odpowiedź nr 3:**

**Zgodnie z wyjaśnieniami zawartymi powyżej.**

**Pytanie nr 4:**

Czy usługa powinna być zrealizowana w formie „stołu szwedzkiego” czy w formie zasiadanej przy stolikach?

**Odpowiedź nr 4:**

Zgodnie z wyjaśnieniami zawartymi powyżej, Zamawiający nie przewiduje formy „stołu szwedzkiego”, ani formy zasiadanej przy stolikach.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla Stron postępowania.

NACZELNIK  
Wdziału Zamówień Publicznych  
Biura Finansów  
Komenda Główna Policji  
Jarosław WYŻGODIŃSKI